

Årsredovisning för
MJ Demir Invest AB

559230-4223

Räkenskapsåret

2023-05-01 - 2024-04-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Andreas Demir
Styrelseledamot

2024-11-01

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för MJ Demir Invest AB, 559230-4223, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget äger och förvaltar aktier och andra andelar samt utför konsultationstjänster inom koncernen.

Bolaget har sitt säte i Västerås.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	941 064		0	0
Resultat efter finansiella poster	4 046 433	10 741	-86 750	-232 619
Soliditet %	94	55	68	68

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat med mer än 30% då bolaget har upprättat konsultverksamhet inom koncernen för att jämt fördela kostnader inom koncernen.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	245 000	3 769 167	8 531
Balanseras i ny räkning		8 531	-8 531
Årets resultat			4 039 056
Belopp vid årets utgång	245 000	3 777 698	4 039 056

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	3 777 698
Årets resultat	4 039 056
Summa	7 816 754
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	7 816 754
Summa	7 816 754

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>	<i>2022-05-01 - 2023-04-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		941 064	0
Övriga rörelseintäkter		51 475	58 770
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		992 539	58 770
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-156 452	-50 225
Personalkostnader	2	-829 413	0
Summa rörelsekostnader		-985 865	-50 225
Rörelseresultat		6 674	8 545
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		4 000 000	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		40 124	2 196
Räntekostnader och liknande resultatposter		-365	0
Summa finansiella poster		4 039 759	2 196
Resultat efter finansiella poster		4 046 433	10 741
Resultat före skatt		4 046 433	10 741
Skatter			
Skatt på årets resultat		-7 377	-2 210
Årets resultat		4 039 056	8 531

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-04-30</i>	<i>2023-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	3	4 360 000	4 335 000
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	1 016 666	16 666
Andra långfristiga fordringar	5	1 865 000	1 865 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		7 241 666	6 216 666
Summa anläggningstillgångar		7 241 666	6 216 666
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	9 795
Fordringar hos koncernföretag		15 129	0
Övriga fordringar		0	1 252
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		142 237	0
Summa kortfristiga fordringar		157 366	11 047
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 156 726	1 055 659
Summa kassa och bank		1 156 726	1 055 659
Summa omsättningstillgångar		1 314 092	1 066 706
SUMMA TILLGÅNGAR		8 555 758	7 283 372

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-04-30</i>	<i>2023-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		245 000	245 000
Summa bundet eget kapital		245 000	245 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		3 777 698	3 769 167
Årets resultat		4 039 056	8 531
Summa fritt eget kapital		7 816 754	3 777 698
Summa eget kapital		8 061 754	4 022 698
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		29 005	0
Skulder till koncernföretag		273 849	3 250 000
Skatteskulder		43 963	3 674
Övriga skulder		147 187	7 000
Summa kortfristiga skulder		494 004	3 260 674
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		8 555 758	7 283 372

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-05-01 - 2024-04-30	2022-05-01 - 2023-04-30
Medelantalet anställda	1	

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	4 335 000	4 335 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	25 000	
Utgående anskaffningsvärden	4 360 000	4 335 000
Redovisat värde	4 360 000	4 335 000

Innehav av andelar i koncernföretag

Företagets namn	Org.nr	Säte
Cut & blow Västerås AB	556670-5132	Västerås
MJ Café AB	559136-3576	Västerås
Kebaben Västerås AB	559474-5373	Västerås

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	16 666	16 666
Förändringar av anskaffningsvärden		
Lämnade aktieägartillskott	1 000 000	0
Utgående anskaffningsvärden	1 016 666	16 666
Redovisat värde	1 016 666	16 666

Innehav av intresseföretag och gemensamt styrda företag

<i>Företagets namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>
Mr Pac Group AB	559336-6148	Västerås

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	1 865 000	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	0	1 865 000
Utgående anskaffningsvärden	1 865 000	1 865 000
Redovisat värde	1 865 000	1 865 000

Underskrifter

Västerås

Andreas Demir

2024-10-31

Andreas Demir
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-10-31

Gabriel Kartal

Gabriel Kartal
Auktoriserad revisor
